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Nabór wniosków pracodawców o organizację staży dla osób bezrobotnych

Powiatowy Urząd Pracy w Malborku informuje, iż od dnia do dnia  prowadził 27.01.2020 r. 31.01.2020 r.
będzie nabór wniosków o organizację staży dla osób bezrobotnych w wieku poniżej 30 roku życia, 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Malborku, w ramach projektu „Aktywizacja osób 

 w ramach Programu Operacyjnego młodych pozostających bez pracy w powiecie malborskim (IV)"
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

 to osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z niepełnosprawnościami, Grupa docelowa
zarejestrowane w PUP w Malborku jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii 
NEET, przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020* w szczególności osoby: 
 

znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy

osoby z niepełnosprawnościami
osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją Komisji Europejskiej i na potrzeby realizacji 
projektów współfinansowanych ze środków UE:

pozostają bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy
(w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat),
pozostają bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy
(w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej),

osoby o niskich kwalifikacjach (podstawowe, gimnazjalne lub ponadgimnazjalne – do poziomu 
ISCED3)
kobiety.

Z uwagi na racjonalność wydatkowania środków, pierwszeństwo będą miały wnioski uwzględniające 
zobowiązanie przyszłego pracodawcy do zatrudnienia bezrobotnego po ukończonym stażu na co 
najmniej 3 miesiące w oparciu o (podjęcie pracy w oparciu o stosunek pracy (regulowany stosunek pracy 
w szczególności ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy):

umowa zawarta musi być na okres minimum trzech miesięcy (90 dni)
wymiar umowy o pracę nie może być niższy niż ,etatu

Urząd nie będzie rozpatrywał wniosków tych pracodawców, którzy wcześniej nie wywiązali się z 
zawartych z PUP Malbork umów. W szczególności dotyczy to tych pracodawców, którzy naruszyli zapis 
umowy dot. obowiązku zatrudnienia bezrobotnego, po odbytym u Pracodawcy stażu, na wskazany w 
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umowie okres. 
Wniosek wraz z załącznikami jest dostępny na stronie   oraz w siedzibie urzędu w malbork.praca.gov.pl
pokoju nr 11 (I piętro).  

Szczegółowe informacje udzielane są w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku, pok. nr 11 lub 
 pod numerem telefonu (55) 272 33 51 w. 320.

  
* Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę młodą w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki
, czyli  (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo)  (tj. nie uczestniczy w nie pracuje nie kształci się
kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)  (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych ani nie szkoli
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub udoskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy; w procesie oceny czy dana osoba się 
nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w 
tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 
Osoby do 25 roku życia muszą być zarejestrowane w PUP nie dłużej niż 4 miesiące 
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